
  

UCHWAŁA NR XIV/66/25 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna,  

zasad jego ustalania oraz wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 43, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  

do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/63/25 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 18 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz wysokości opłat za pobyt 

i wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 3287) uchyla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3731


		2025-09-17T11:56:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




